



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

HAYS RCVD.
AUG 20 2012

REMIT TO
Consolidated Oil Well Services, LLC
Dept. 970
P.O. Box 4346
Houston, TX 77210-4346

MAIN OFFICE
P.O. Box 884
Chanute, KS 66720
620/431-9210 • 1-800/467-8676
Fax 620/431-0012

Well File

INVOICE

Invoice # 252111

Invoice Date: 08/17/2012 Terms: 0/0/30,n/30

Page 1

BEREXCO, LLC
P.O. BOX 723
HAYS KS 67601
(316)265-3311

AUG 22 2012

KAY 1-29
37080
29-22-22
8-14-2012
KS

[Handwritten signature]

Part Number	Description	Qty	Unit Price	Total
1104S	CLASS "A" CEMENT (SALE)	200.00	17.6500	3530.00
1102	CALCIUM CHLORIDE (50#)	564.00	.8900	501.96
1118B	PREMIUM GEL / BENTONITE	376.00	.2500	94.00
4432	8 5/8" WOODEN PLUG	1.00	96.0000	96.00
4106	8 5/8" CEMENT BASKET	1.00	367.0000	367.00

Sublet Performed	Description	Total
9996-130	CEMENT MATERIAL DISCOUNT	-458.90
9995-130	CEMENT EQUIPMENT DISCOUNT	-170.60

Description	Hours	Unit Price	Total
463 CEMENT PUMP (SURFACE)	1.00	1085.00	1085.00
463 EQUIPMENT MILEAGE (ONE WAY)	30.00	5.00	150.00
528 TON MILEAGE DELIVERY	1.00	471.00	471.00

[Handwritten signature]
[Handwritten signature]

Parts: 4588.96 Freight: .00 Tax: 307.69 AR 5973.15
Labor: .00 Misc: .00 Total: 5973.15
Sublt: -629.50 Supplies: .00 Change: .00

Signed _____

Date _____